OSNOVNA SKOLA DRAGUTINA TADIJANOVICA
BOLNICKA CESTA 60 A
OIB: 73051728774

Datum: 16.7.2025.

Realizacija proracuna - RVI

RAZLIKA DO
PLANA -

Ukupno
ostvareno

Ostvareno do

VRSTA RASHODA / IZDATAKA : :
ovih zahtjeva

PLAN 2025

Tuée p(’:i od izvnproraéunsklh

0,00

0,00

i ‘614.43*
0,00

B3t korisnika 0,00 0,00
Tekuée pomoéi proragunskim korisnicima

6361 iz proracuna koji im nije nadiezan 1.393.200,00 0,00 1.111.329,00 1.111.329,00 281.871,00
Kapitalne pomo¢i proraéunskim

6362 korisnicima iz proratuna koji im nije 46.440,00 0,00 0,00 0,00 46.440,00
nadleZzan
Tekuée pomodi temeljem prijenosa EU

6381 sredstava 0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 -3.000,00
Tekudi prijenosi izmedu proragunskih

6391 Korisnika istog proraduna 300,00 0,00 0,00 0,00 300,00
Tekuéi prijenosi izmedu proragunskih

6393 korisnika istog proraduna temeljiem 66.700,00 0,00 49.300,48 49.300,48 17.399,52
prijenosa EU sredstava ) _

6413 sigr:;tje na oro&ena sredstva i depozite po 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

6526 Ostali nespomenuti prihodi 49.580,00 0,00 38.485,97 38.485,97 11.094,03

6615 Prihodi od pruzenih usluga 11.640,00 0,00 10.100,38 10.100,38 1.539,62
Tekuce donacije 0,00

6631

1.224.7

2000

1.103.769,81

0.0

0,00

110376981  120.950,1

000

O

3113 Plaée za prekovremeni rad 29.870,00 0,00 30.550,73 30.550,73 -680,73
3114 Plaée za posebne uvjete rada 34.180,00 0,00 0,00 0,00 34.180,00
3121 Ostali rashodi za zaposlene 58.040,00 0,00 36.469,90 36.469,90 21.570,10
3132 E;Sﬂ:‘:;;za obvezno zdravstveno 224.000,00 000 18263644 18263644  41.36356
3211 Sluzbena putovanja 3.030,00 0,00 12.282,98 12.282,98 -9.252,98
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i
3212 odvojeni Zivot 39.390,00 0,00 28.791,24 28.791,24 10.598,76
3213 Struéno usavrsavanje zaposlenika 1.660,00 0,00 3.729,34 3.729,34 -2.069,34
3214 Ostale naknade troskova zaposlenima 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 10.500,00 0,00 15.131,36 15.131,36 -4.631,36
3222 Materijal i sirovine 205.930,00 0,00 102.235,98 102.235,98 103.694,02
3223 Energija 54.600,00 0,00 27.202,66 27.202,66 27.397,34
Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko
3224 odrZavanje 3.830,00 0,00 3.375,36 3.375,36 454,64
3225 Sitni inventar i autogume 3.000,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00
3227 Sluzbena, radna i zastitna odje¢a i obuca 700,00 0,00 351,78 351,78 348,22
Usluge telefona, interneta, poste i
3231 prijevoza 10.320,00 0,00 7.587,32 7.587,32 2.732,68
Usluge tekuéeg i investicijskog )
3232 odrZavanja 290.560,00 0,00 314.739,16 314.739,16 24.179,16
3233 Usluge promidzbe i informiranja 200,00 0,00 0,00 0,00 200,00
3234 Komunalne usluge 9.670,00 0,00 6.653,06 6.653,06 3.016,94
3235 Zakupnine i najamnine 0,00 0,00 1.649,15 1.649,15 -1.649,15
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 6.730,00 0,00 772,53 772,53 5.957,47
3237 Intelektualne i osobne usluge 2.600,00 0,00 62,50 62,50 2.537,50
3238 Radéunalne usluge 1.800,00 0,00 1.851,48 1.851,48 -51,48
3239 Ostale usluge 2.830,00 0,00 16.883,11 16.883,11 -14.053,11
Naknade za rad predstavnickih i izvrsnih
3291 tiiela, povjerenstava i sliéno 3.400,00 0,00 3.039,95 3.039,95 360,05
3292 Premije osiguranja 4.200,00 0,00 0,00 0,00 4.200,00
3293 Reprezentacija 200,00 0,00 36,50 36,50 163,50
3294 Clanarine i norme 200,00 0,00 25,00 25,00 175,00
3295 Pristojbe i naknade 2.650,00 0,00 3.414,00 3.414,00 -764,00
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 16.000,00 0,00 3.004,40 3.004,40 12.995,60
3431 Eﬁ)’:ﬁ:gke usluge i usluge platnog 500,00 0,00 615,94 615,94 115,94
3433 Zatezne kamate 400,00 0,00 0,00 0,00 400,00
3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3721 Naknade gradanima i kucanstvima u 600,00 0,00 0,00 0,00 600,00
3722 Naknade gradanima itioanstvima u 57.300,00 0,00 670,22 67022  56.629,78
Lista: LCW148RBPR Stranica 1 * OBRADALC *



3812
4212
4221
4222
4223
4224
4225
4226

4227
4241

Tekuée donacije u naravi

Poslovni objekti

Uredska oprema i namjestaj
Komunikacijska oprema

Oprema za odrzavanje i zastitu
Medicinska i laboratorijska oprema
Instrumenti i uredaji

Sportska i glazbena oprema
Uredaiji, strojevi i oprema za ostale
namjene

Knjige

2.000,00
0,00
9.500,00
1.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00

3.000,00
47.850,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

1.911,99
0,00
6.009,84
127,55
6.081,10
0,00
93,34
4.537,50

2.043,35
73,67

Lista: LCW148RBPR

Stranica 2

1.911,99 88,01
0,00 0,00
6.009,84 3.490,16
127,55 872,45
6.081,10 -6.081,10
0,00 0,00
93,34 -93,34
4.537,50 -4.537,50
2.043,35 956,65
73,67 47.776,33
*OBRADALC*



